Universita degli Studi di Catania-Scorrimento del 28/10/2019

Posizione Prenotazione | Data di nascita | Punteggio |Ammesso in
1 63761221 19/10/2000 53 Mediazionelinguistica einterculturale
2 63573652 27/08/2000 52,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
3 63882349 19/01/2001 51 Mediazionelinguisticaeinterculturale
4 63897927 25/03/1999 50,5 Mediazionelinguistica einterculturale
5 63761225 10/11/2000 50,5 Mediazionelinguistica einterculturale
6 63659820 15/08/2000 50,25 Mediazionelinguistica einterculturale
7 63636947 16/03/2000 49,75 Mediazionelinguistica einterculturale
8 63731164 09/09/1996 49,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
9 63653992 11/10/2000 49,25 Mediazionelinguistica einterculturale
10 63914966 06/02/2001 48 Mediazionelinguistica einterculturale
11 63496676 07/02/2001 47,75 Mediazionelinguisticaeinterculturale
12 63660594 20/11/2000 47,75 Mediazionelinguistica einterculturale
13 63721771 29/12/2000 47,5 Mediazionelinguistica einterculturale
14 63891253 02/05/2001 47,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
15 63673106 20/03/2000 47 Mediazionelinguistica einterculturale
16 63795189 02/11/2000 47 Mediazionelinguistica einterculturale
17 63747171 20/10/2000 47 Mediazionelinguistica einterculturale
18 63831158 16/09/2000 46,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
19 63851285 14/07/2000 46,5 Mediazionelinguistica einterculturale
20 63579824 24/04/2000 46,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
21 63693194 23/01/2001 46,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
22 63595075 09/09/2000 45,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
23 63678176 08/09/2000 45,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
24 63850292 28/04/2000 45,5 Mediazionelinguistica einterculturale
25 63612588 22/06/2000 45,25 Mediazionelinguistica einterculturale
26 63573715 19/04/2000 44,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
27 63615656 10/08/2000 44 Mediazionelinguistica einterculturale
28 63663746 25/04/2000 44 Mediazionelinguistica einterculturale
29 63585216 05/03/2000 44 Mediazionelinguistica einterculturale
30 63619984 16/01/2001 44 Mediazionelinguistica einterculturale
31 63733261 19/08/1997 44 Mediazionelinguistica einterculturale
32 63639458 28/02/2000 43,75 Mediazionelinguisticaeinterculturale
33 63754394 25/02/1999 43,5 Mediazionelinguistica einterculturale
34 63665992 22/06/2000 43,25 Mediazionelinguistica einterculturale
35 63689747 28/12/2000 43 Mediazionelinguistica einterculturale
36 63753652 08/10/1999 43 Mediazionelinguistica einterculturale
37 63448044 05/08/2000 42,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
38 63723308 10/11/2000 42,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
39 63519189 20/10/2000 42,5 Mediazionelinguistica einterculturale
40 63520030 24/06/1998 42,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
41 63707233 23/01/2001 42,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
42 63785143 09/09/2000 42,25 Mediazionelinguistica einterculturale
43 63604773 25/07/2000 42,25 Mediazionelinguistica einterculturale
44 63620618 18/01/2001 41,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
45 63458949 15/02/2000 41,5 Mediazionelinguistica einterculturale
46 63767067 23/06/1985 41,5 Mediazionelinguisticaeinterculturale
47 63854731 19/10/1999 41,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
48 63801519 08/03/2001 41,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
49 63862190 18/09/2000 41,25 Mediazionelinguistica einterculturale
50 63916060 26/12/2000 41,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
51 63711578 01/03/2000 41,25 Mediazionelinguisticaeinterculturale
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63804594
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63628138
63735078
63646934
63854401
63623996
63847729
63768396
63755733
63809907
63451849
63596480
63491823
63650476
63620609
63770680
63784019
63739900
63891560
63849991
63885108
63912768
63652605
63670500
63754147
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63615682
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63622945
63909388
63912289
63679818
63872286
63916830
63651265
63849560
63672182
63583809
63661764
63860163
63922518
63851281
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27/11/2000

31

31

31
30,75
30,75
30,5
30,25
30

30

30

30

30

30

30
29,75
29,5
29,5
29,25
29,25
29

29
28,75
28,75
28,75
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,25
28,25
28,25
28

28

28
27,75
27,75
27,75
27,5
27,25
27

27

27
26,5
26,5
26,5
26,25
26,25
26,25
25,75
25,5

Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale
Mediazione linguistica einterculturale



208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

Universita degli Studi di Catania-Scorrimento del 28/10/2019

63452586
63848617
63644070
63884883
63790030
63808557
63711623
63855341
63863475
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260 63567846 05/06/1998 6,75
261 63894859 10/09/1999 4,5



